
 

Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

11.10.2019                                                                                                 № 155 

 

Про організацію та проведення  

Тижня протидії торгівлі людьми 

  

  На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 

08.04.2016 № 405 "Про затвердження плану заходів Міністерства освіти і 

науки щодо протидії торгівлі людьми на період до 2020 року", листа 

Міністерства освіти і науки України від 27 червня 2019 року №1/9-414  

«Деякі питання щодо створення у 2019/2020 навчальному році безпечного 

освітнього середовища, формування в дітей та учнівської молоді ціннісних 

життєвих навичок» та з метою підвищення рівня поінформованості школярів 

і посилення компетентності з цього питання. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести тиждень протидії торгівлі людьми з 15.10.2019 по 18.10.2019 

2.  Затвердити план заходів Тижня протидії торгівлі людьми (додаток 1).  

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гриненко В.Г.: 

3.1. Ознайомити вихователів та класних керівників з планом заходів. 

До 15.10.2019 

3.2. Забезпечити підготовку та організоване проведення Тижня протидії 

торгівлі людьми в навчальному закладі.  

15.10.2019 -18.10.2019 



2 
 

3.3. Узагальнити матеріали щодо проведеної роботи  підсумки тижня та 

висвітлити результати на офіційному веб-сайті  закладу. 

До 21.10.2019 

4. Класним керівникам та вихователям: 

4.1. Забезпечити якісне та своєчасне проведення заходів згідно із 

затвердженим планом  

      15.10.2019 -18.10.2019 

4.2. Провести роботу щодо залучення учнів до заходів, які будуть 

проводитись, особливу увагу звернути на учнів, які потребують підвищеної 

педагогічної уваги. 

15.10.2019 -18.10.2019 

4.3. Надати розробки та сценарії виховних заходів, які були проведені під час 

Тижня протидії торгівлі людьми педагогу – організатору Галицькій Н,В. 

До 21.10.2019 

5. Покласти відповідальність за якісне проведення всіх заходів та 

забезпечення безпеки життєдіяльності учнів під час їх проведення на класних 

керівників та вихователів: 

1 клас – Черкасова О.В., Колісніченко І.М. 

2 клас – Сороколат С.М., Бородавка Н.В. 

3 клас – Гарбуз Т.О.; Тур Л.І. 

5 клас – Івах В.В., Могилевська Н.П. 

6-А клас – Мочалова Л.Є, Рєпка В.Л. 

6-Б клас – Васюрчик Т.С., Таратушка О.О. 

7 клас – Полтавець Т.О.;  Пухова А.В. 

8-А клас – Ярошенко О., Назаренко С.М. 

8-Б клас –   Сосонна О.А.; Пономаренко О.В. 

10 клас – Васюрчик А.А., Шуба І.В. 

15.10.2019 -18.10.2019 

6. Педагогу-організатору Галицькій Н.В. забезпечити активну участь 

шкільного самоврядування у організації та проведенні Тижня протидії 



3 
 

торгівлі людьми. 

15.10.2019 -18.10.2019 

7. Бібліотекарю Терещенко Л.П. оформити  виставку тематичної літератури 

присвяченої  Тижню протидії торгівлі людьми. 

 

15.10.2019 -18.10.2019 

8.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Заступник директора                                                          В.Г.Гриненко                        

з навчально-виховної роботи  
 

 

Гриненко В.Г 



4 
 

 

З наказом від   11.10.2019   № 155 ознайомлені: 

Гриненко В.Г. 

Сороколат С.М. 

Гарбуз Т.О. 

Івах В.В. 

Васюрчик Т.С. 

Ярошенко О.М. 

Сосонна О.А. 

Полтавець Т.О. 

Рєпка В.Л. 

Галицька Н.В. 

Бородавка Н.В. 

Черкасова О.В. 

Шуба І.В. 

Назаренко С.М. 

Пономаренко О.В. 

Васюрчик А.А. 

Давиденко О.П. 

Колісніченко І.М. 

Мочалова Л.Є. 

Тур Л.І. 

Могилевська Н.П. 

Таратушка О.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

                                                                                               Додаток 

до наказу Комунального закладу 

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

11.10.2019 № 155 

 

План заходів  

до проведення тижня протидії торгівлі людьми 

 з 15.10.2019 по 18.10.2019 

 
№ 

з/п 

Назва заходу Дата Учасники Місце 

проведення 

Відповідальний 

1 Інформаційне заняття 

«Торгівля людьми – 

сучасний прояв рабства» 

18.10.2019 6-А клас Класна 

кімната 

Рєпка В.Л. 

 

2 Розповідь «Порушення прав 

людини: експлуатація і 

торгівля» 

16.10.2019 8-Б клас Ігрова 

кімната 

Сосонна О.А. 

3 Урок протидії торгівлі 

людьми «Торгівля людьми – 

сучасне рабство» 

16.10.2019 8-А клас Класна 

кімната 

Назаренко С.М. 

 

4 Година спілкування 

«Запобігання торгівлі 

людьми» 

15.10.2019 10 клас Побутова 

кімната 

Васюрчик А.А. 

5 Розповідь «Торгівля 

людьми» 

15.10.2019 6-Б клас Побутова 

кімната 

Васюрчик Т.С. 

6 Бесіда «Торгівля людьми – 

сучасний прояв рабства» 

18.10.2019 8-Б клас Класна 

кімната  

Пономаренко 

О.В. 

7 Презентація «Особиста 

безпека. Поведінка з 

незнайомими людьми» 

17.10.2019 1 клас Класна 

кімната  

Черкасова О.В. 

 

8 Розповідь «Не станьте 

жертвою торгівлі людьми» 

18.10.2019 7 клас Побутова 

кімната 

Полтавець Т.О. 

9 Розповідь «Протидія 

торгівлі людьми» 

17.10.2019 5 клас Побутова 

кімната 

Івах В.В. 

10 Круглий стіл «Як не стати 

жертвою торгівлі людьми» 

17.10.2019 10 клас  Класна 

кімната  

Шуба І.В. 

 

11 Розповідь «Торгівля людьми 

– сучасне рабство» 

15.10.2019 3 клас Побутова 

кімната 

Гарбуз Т.О. 

12 Круглий стіл «Права 

людини починаються з прав 

дитини» 

17.10.2019 3 клас Класна 

кімната  

Тур Л.І. 

 

13 «Торгівля людьми – сучасне 

рабство» урок - диспут 

17.10.2019 6-А клас Побутова 

кімната 

Мочалова Л.Є 

 

14 Година спілкування 

«Торгівля людьми – сучасні 

прояви рабства» 

17.10.2019 10 клас Побутова 

кімната 

Давиденко О.П. 

 

15 Розповідь «Людина – не 

товар» 

16.10.2019 1 клас Побутова 

кімната 

Колесніченко І.М. 

 

16 Бесіда-розповідь «Небезпека 

навколо нас» 

17.10.2019 2 клас Ігрова 

кімната 

Сороколат С.М. 



6 
 

17 Година спілкування 

«Торгівля людьми в 

сучасному світі» 

18.10.2019 2 клас Класна 

кімната  

Бородавка Н.В. 

18 Година спілкування 

«Сучасне рабство» 

17.10.2019 5 клас Класна 

кімната  

Могилевська Н.П. 

19 Відверта розмова «Я хочу 

розказати про себе» 

17.10.2019 6-Б клас Класна 

кімната  

Таратушка О.О. 

 

20 Інтерактивне спілкування 

«Дорога додому занадто 

важка» 

15.10.2019 8-А клас  Побутова 

кімната 

Ярошенко О.М. 

 

 


